平成２３年５月２日

報 道 各 位

産業経済部国際交流貿易課

姉妹都市 韓国 東海市が進める国際フェリー航路延長開設の試験運行に

伴い、金 鶴基 東海市長一行の訪問団が来敦され、歓迎訪船等が行われま

すのでお知らせします。

 １ 団構成   金 鶴基（キム ハッキ）東海市長 他  ３０名

２ 日 時   入港 平成２３年５月１３日（金）１９：００（予定）

出港 平成２３年５月１４日（土） ８：００（予定）

３ 船 名   イースタンドリーム号（ＤＢＳクルーズフェリー㈱）

４ 着岸場所  川崎・松栄Ｃ岸壁

５ 歓迎訪船  イースタンドリーム号船内 １９：３０～

歓迎あいさつ、花束贈呈、記念品贈呈

６ 歓迎交流会 敦賀観光ホテル  ２０：３０～

         敦賀市長あいさつ

         東海市長あいさつ

          商工会議所会頭あいさつ 他

            参加者   東海市：３０名、敦賀市：約３０名

７ その他  歓迎訪船（船内）の取材は不可能です。撮影は川崎･松栄岸壁

（船外）または観光ホテルでお願いします。

川崎･松栄岸壁の撮影には制限区域入場手続が必要です。下記申込書
を５月１０日までにＦＡＸ（22-8184）にてお知らせ願います。

産業経済部国際交流貿易課

担当 森下、井口

TEL  22-8129 （内線 318）

取材申し込み書  （ＦＡＸ０７７０－２２－８１８４）

報道機関名

氏名 よみがな 役職